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Pomoc pod jednym numerem alarmowym - czytaj całość
Numer alarmowy 112 na straży naszego bezpieczeństwa! Od września nastąpi przełączenie
numeru alarmowego straży pożarnej do Centrum Powiadamiania Ratunkowego.
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Industriada 2021. Zapraszamy do Czeladzi! - czytaj
całość
Po raz kolejny Święto Szlaku Zabytków Techniki zawita do naszego miasta. W tym roku
Industriada odbędzie się w najbliższą sobotę (11 września). Nie może Was zabraknąć w Galerii
Sztuki Współczesnej „Elektrownia”!

09 września 2021 Industriada 2021. Zapraszamy do Czeladzi! - czytaj całość

Szkoły i przedszkola po remoncie - czytaj całość
1 września uczniowie z Czeladzi wrócili do odnowionych szkół. Sprawdźmy, co się zmieniło.

09 września 2021 Szkoły i przedszkola po remoncie - czytaj całość

Nagrody Miasta Czeladź za działalność kulturalną
przyznane - czytaj całość
Na wrześniowej sesji Rady Miejskie w Czeladzi przyznano Nagrody Miasta Czeladź za działalność
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kulturalną. Tegorocznymi laureatami zostali pisarka Aleksandra Bekus oraz wokalny duet Laura
Ulicka i Miłosz Mogielski.

09 września 2021 Nagrody Miasta Czeladź za działalność kulturalną przyznane - czytaj całość

Oddaj krew w mobilnym krwiobusie! - czytaj całość
Zapraszamy na czeladzki rynek 11 września w godzinach 10.00-14.00.

08 września 2021 Oddaj krew w mobilnym krwiobusie! - czytaj całość

Zmienia się otoczenie ulicy Szpitalnej - czytaj całość
Zmienia się otoczenie ulicy Szpitalnej w Czeladzi. Pojawiły się już pierwsze ławki. W sumie
będzie ich 20. Nowe ławki i kosze pojawiły się także w okolicy ulicy Scheiblera.
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Marian Kita honorowym obywatelem miasta - czytaj
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całość
Marian Kita został honorowym obywatelem miasta. To wybitny samorządowiec i społecznik. Z
obecnym samorządem był związany przez sześć kadencji, a łącznie poświęcił mu 50 lat.

08 września 2021 Marian Kita honorowym obywatelem miasta - czytaj całość

Zostańmy najbardziej cyfrową gminą i zawalczmy o
cenne nagrody - czytaj całość
Nasze miasto bierze udział w konkursie na najbardziej cyfrową gminę w obowiązkowym spisie
ludności. Podejmijmy rywalizację i zawalczmy o ten tytuł z innymi miastami!

07 września 2021 Zostańmy najbardziej cyfrową gminą i zawalczmy o cenne nagrody - czytaj
całość

Kończy się Narodowy Spis Powszechny - czytaj całość
Przypominamy, że codziennie można spisać się bez umawiania w Urzędzie Miasta Czeladź, a
także w mobilnych punktach spisowych, które będą dostępne 11 września podczas festynu
zdrowia na czeladzkim Rynku oraz 16 i 23 września pod Kopalnią Kultury.

07 września 2021 Kończy się Narodowy Spis Powszechny - czytaj całość
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Przerwa na wspólne czytanie. Głosuj na czeladzką
bibliotekę! - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Nogajowej w Czeladzi ma szansę na wygranie
wspaniałych nagród w akcji „Przerwa na wspólne czytanie”.
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